

| Rozpis prací, použitého materiálu a dodaného zařízení | | Množství | Cena celkem bez daně | Sazba | DPH | Cena celkem s daní |
|--|-----|------------|----------------------|-----------|------------|--------------------|
| Výměna svítidel LED technologie v učebnách č. 106 a 207 včetně kompletní montáže instalace světelných okruhů a demontáže původního osvětlení | | | | | | |
| svítidlo LED - technologie přisazené mřížkové svítidlo pro školní třídy UGR < 19 4000 / 120 český výrobce | 32x | 79 838,00 | 21% | 16 765,98 | 96 603,98 | |
| montáž a kompletace svítidel LED, značení trasy | 32x | 20 840,00 | 21% | 4 376,40 | 25 216,40 | |
| zapojení svítidel LED, zapojení v rozváděči, úprava rozváděče 2x | 32x | 6 120,00 | 21% | 1 285,20 | 7 405,20 | |
| demontáž stávajících svítidel | 32x | 17 600,00 | 21% | 3 696,00 | 21 296,00 | |
| odpojení stávajících svítidel | 32x | 5 120,00 | 21% | 1 075,20 | 6 195,20 | |
| odvoz svítidel a trubic k ekologické likvidaci | | 1 500,00 | 21% | 315,00 | 1 815,00 | |
| přesun zařízení, materiálu po areálu | | 2 100,00 | 21% | 441,00 | 2 541,00 | |
| montáž instalace v lištách vkládacích | | 15 000,00 | 21% | 3 150,00 | 18 150,00 | |
| lišta vkládací 40x40 | | 1 040,00 | 21% | 218,40 | 1 258,40 | |
| kabel CYKY 3x1,5 | | 1 000,00 | 21% | 210,00 | 1 210,00 | |
| jistič + proudový chránič | 2x | 2 400,00 | 21% | 504,00 | 2 904,00 | |
| výchozí revize a vypracování výchozí revizní zprávy | 2x | 1 600,00 | 21% | 336,00 | 1 936,00 | |
| Cena celkem | | 154 158,00 | 21% | 32 373,18 | 186 531,18 | |